Oratio. Deus virtutum, qui cum esses Deus, spontaneē te comprehendī voluisti tempore passionis ; dum advērsūm te consiliū facerent, dicētes : Li-

beret eum, si vult : ne derelinquas nos in tribulatione nostra ; et ne à te nos elōnges : ut tu solus in adiutōrium nostrum respicias, qui in Cruce tua potestates hujus Mundi triūphas. ¶. Amen.

Antiphona 2. Quadraginta annis prōximus fui generationi huic, et dixi : Semper isti errant corde. Quibus jurāvi in ira mea : Non introibunt in requiem meam. ¶. Ubi tentaverunt me patres vestri, probaverunt, et viderunt opera mea.

Oratio. Dōmine, qui pōpulo tuo per quadragenarium nūmerum annōrum prōximus fuisti ; præsta Ecclesiæ tuæ, quam acquisisti pretio sanguinis tui ; ut corde non errent : sed infusione Sancti Spiritus illam reple ; et eam tibi adsocia in ætēna beatitudine. ¶. Amen.

Antiphona 3. Inimici mei vivant, et confortati sunt super me : et multiplicati sunt super me : ne derelinquas me. ¶. Intēnde animæ meæ, et libera eam : propter inimicos meos eripe me.

Hymnus. O Nazarenē, lux. fol. 144.

Oratio. Inimici tui, Dōmine, vivent in pœnis ; quos destruxisti potentiā Crucis : Non ergo super Ecclesiam tuam ulteriùs confortentur, qui semel gloriā tuæ passionis evincti sunt : ut membra tui vexillo Crucis erēpta, et de hoste victōriam capiant, et exoptata de spoliis hōstium lucra conquirant.

Pater noster.

Ad Vesperos.

Lauda. Dōminus illuminatio mea, et salus mea, quem t'mēbo ?

Antiphona. Clamāvi ad te Dōmine, et dixi : Tu spes mea es, portio mea in terra viventium. Educ de carcere. *Psalmus cxli.*

Lauda. Quōmodo dilēxi legem tuam, Dōmine? totā die meditatio mea est. ¶. Retribue servo tuo, vitam : et custodiam sermōnes.

Hymnus. Verbum Patris. fol. 252.

Capitula. Glorioso, potens. fol. 264

Lauda. Feci iudicium. fol. 296.

FERIA SEXTA

Ad Matutinum.

Antiphona. Multi dicunt animæ meæ : Non est salus ipsi in Deo ejus. Tu autem Dōmine susceptor meus es. *Psalmus lxi.*

Oratio. Multiplicati sunt, Dōmine. fol. 170.

Antiphona 1. Placēt tibi, Dōmine, liberāre me : Dōmine in auxilium meum respice : confundantur, et revereantur omnes inquirentes animam meam : avertantur retrò, et erubescant, qui cogitant mihi mala. ¶. Ferant confestim confusioēm suam, qui dicunt mihi : Euge, euge. *Non dicatur Glōria.*

Oratio. Placēt tibi Dōmine liberāre nos de manu hōstium ; et confundantur et revereantur quærētes deglutire nos : In auxilium nobis occurre, qui factus es noster adjutor : ut non erubescāmus in actibus pravitatis, qui tuæ nos credimus innovātos glōriā passionis. ¶. Amen.